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30/09/2023 TARIHI iTIBARI iLE UYGULANACAK
YABANCI PARA DEGERLERI

05.10.2023
Degerli Uyemiz,

Vergi Usul Kanununun 280 inci maddesinde, yabanci paralarin borsa rayici ile degerlenecegi
ve bu hikmiin yabanci para ile olan senetli veya senetsiz alacaklar ve bor¢lar hakkinda da
uygulanacag belirtilmistir.

Gecici vergi uygulamasina iliskin olarak yayimlanan 217 seri no.lu Gelir Vergisi Genel
Tebligi'nin “3.1 Yabanci Paralarin ve Yabanci Para Cinsinden Olan Bor¢ ve Alacaklarin
Degerlemesi” baslkli boéliminde; degerlemenin T.C. Merkez Bankasinca Resmi
Gazete’de gegici vergi doneminin kapandigi tarih itibariyle yayimlanan déviz ahis kurlari esas
alinarak yapilacagi belirtilmistir.

Ayrica 283 no’lu VUK Genel Tebliginde belirtildigi tizere, kasada mevcut yabanci paralar
efektif alis kuruile diger kaydi paralarla dovizli bor¢ ve alacaklar doviz alis kurlar ile
degerlenecektir.

217 Seri nolu GVK Genel Tebligi ve 283 Seri nolu VUK Genel Tebligi uyarinca;

Kasadaki mevcut yabanci paralar efektif alis kuru ile; Yabanci para cinsinden her tiirlii alacak
ve borglar ile yurt ici veya yurt disindaki banka hesaplarinda yer alan yabanci paralar doviz
alis kuru ile degerlenecektir.

2023 YILI UCUNCU GECIiCi VERGI DONEMI (30.09.2023) sonunda yapilacak degerlemeler igin
yabanci para degerleri asagidadir

Bilgilerinize sunar, ¢alismalarinizda kolaylhklar dilerim.
Saygilarimla,

Erol DEMIREL
Baskan
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DOViz CiNSi

ABD DOLARI
AVUSTRALYA DOLARI
DANIMARKA KRONU
EURO

INGIiLiZ STERLINI
iSVICRE FRANGI
iSVEC KRONU
KANADA DOLARI
KUVEYT DINARI
NORVEC KRONU
SUUDI ARABISTAN RiYALI
JAPON YENI

BULGAR LEVASI
RUMEN LEYIi

RUS RUBLESI

iRAN RIiYALI

CiN YUANI
PAKISTAN RUPISI
KATAR RIiYALI
GUNEY KORE WONU

AZERBAYCAN YENi MANATI

BiRLESIK ARAP EMIiRLiKLERI
DiRHEMI

DOViz ALIS

27.3767
17.7107
3.8871
29.0305
33.4816
29.9837
2.5130
20.3435
88.1206
2.5727
7.2996
18.3267
14.7596
5.8046
0.27957
0.06482
3.7284
0.09428
7.4668
0.02024

16.0137

7.4116

EFEKTIF ALIS

27.

17.

29.

33.

29.

20.

86.

18.

3575

6292

.8844

0101

4582

9387

.5112

2683

7988

.5709

.2449

2589

Kaynak: T.C. Merkez Bankasinca 30.09.2023 tarihi icin ilan edilen, 29.09.2023
Tarihli gosterge kurlan (T.C. MB Biilten No: 2023/186)



